2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                   Двадцать вторая                                сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

07 октября 2015 г.
                                                                                 № 232
О финансировании части затрат на осуществление деятельности по военно-патриотическому воспитанию детей и молодёжи Чернянского  МО ДОСААФ России в 2016 г.
В целях участия в реализации программ военно-патриотического воспитания детей и молодёжи и их более качественной подготовки к службе в Вооружённых Силах Российской Федерации Муниципальный совет Чернянского района
решил:
1. Поручить администрации Чернянского района осуществлять финансирование части затрат на спортивную и военно-патриотическую работу секций (текущие расходы) Чернянского районного местного отделения Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» в 2016 г. за счёт средств Чернянского районного бюджета 2016 г.
2. Поручить администрации Чернянского района запланировать денежные средства в Чернянском районном бюджете 2016 г. в сумме 800000 (восемьсот тысяч) рублей на выполнение части 1 настоящего решения.
3. Определить, что выделение денежных средств на финансирование части затрат на осуществление деятельности по военно-патриотическому воспитанию детей и молодёжи необходимо производить через отдел по делам молодёжи и отдел по физической культуре и спорту администрации Чернянского района по соответствующим отраслям и видам расходов бюджетной классификации.

4. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Муниципальный совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru).

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, муниципальной собственности и ЖКХ и заместителя главы администрации Чернянского района по социальной политике.
Председатель Муниципального совета
Чернянского района

              С.Б.Елфимова